

## اقامه نماز عید سعید فطر به امامت رهبر معظم انقلاب - 25 / آذر / 1380

ملت مسلمان ایران امروز پس از یک ماه روزه‌داری و طاعت و عبادت، بر درگاه پروردگار مهربان خویش سجده شکر بجای آورد و نماز عید سعید فطر را با شکوه هرچه تمامتر در سراسر کشور اقامه کرد. مردم مؤمن و سرافراز تهران نیز از اولین ساعات بامداد در مصلي بزرگ امام خميني گردآمدند و نماز این عید سعید را با معنویتي خاص به امامت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی اقامه کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خطبه اول نماز، با تبریک عید شریف فطر به همه مسلمانان جهان بویژه ملت عظیم الشان ایران، روز فطر را روز پاداش الهی خواندند و افزودند توفیق در اختیار داشتن وسیله رحمت الهی تا ماه رمضان آینده و عمل به درسها و حسنات این ماه مبارک در تمامی طول سال از بزرگترین پاداشهایی است که می‌تواند در این عید سعید نصیب بندگان مؤمن و مخلص خداوند شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی بزرگترین درس ماه مبارک رمضان را خودسازی خواندند و افزودند: مهمترین قدم خودسازی، نگاه انتقادی به رفتار و اخلاق خود، شناخت عیوب و کاستی‌های خویش و تلاش برای رفع آنهاست. ایشان رحم و عطوفت، تعدی نکردن به حقوق دیگران و تجاوز نکردن از حدود قانونی را از مسؤولیتهای همگان بویژه صاحبان قدرت مالی، سیاسی و اجتماعی دانستند و خاطرنشان کردند: تجاوز از حدود قانونی یعنی استبداد و استکبار و بزرگترین خطر برای صاحبان قدرت و تمکن مالی و سیاسی این است که به این خصوصیات زشت و ننگین مبتلا شوند.

مقام معظم رهبری فساد مالی، اخلاقی و سیاسی را تباه کننده جامعه دانستند و خاطرنشان کردند مبتلایان به فساد علاوه بر تضییع حقوق دیگران با هر عامل محدود کننده از جمله شرع اسلام، قانون اساسی و قوانین عادی سر ستیزه دارند.

رهبر معظم انقلاب با اشاره به تلاش جدی قوه قضاییه و بخشی از قوه مجریه برای برخورد با فساد مالی تأکید کردند: همه باید به این مبارزه کمک کنند و هرکس این حرکت اصولی، قانونی و منطقی را تضعیف کند از مفسدان و متعرضان به حقوق مردم حمایت کرده و دچار استبداد و استکبار شده است.

ایشان در عین حال به قوه قضاییه و مجریه و مطبوعات توصیه کردند مراقب باشند در مبارزه با فساد ضمن حفظ آبروی افراد به کسی ظلم نشود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در خطبه دوم نماز، جنایات صهیونیستها در حق مردم مظلوم فلسطین را بسیار متأثر کننده و تکان دهنده خواندند و افزودند: فاجعه فلسطین در اوج زشتی ادامه دارد و جنایات صهیونیستها، عیدی برای مسلمانان باقی نگذاشته است.

مقام معظم رهبری چشم‌پوشی بر اعمال تروریستی و قیحانه رژیم صهیونیستی و تروریست خواندن ملت فلسطین را بزرگترین ظلم تاریخی خواندند و مسؤولیت دولتها، علما، روشنفکران، هنرمندان و نخبگان امت اسلامی را در مقابله با این ظلم بزرگ و دفاع از مظلومان فلسطینی بسیار سنگین برشمردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی با تشکر صمیمانه از ملت عزیز ایران بعلت حضور پرشور و قدرتمندانه در راهپیمایی روز جهانی قدس افزودند: ملتهای دیگر نیز تا جاییکه می‌توانستند به ابراز خشم و نفرت از رژیم صهیونیستی پرداختند و دولتهای اسلامی باید با تکیه بر این حمایت‌های مردمی، بطور همه جانبه از ملت فلسطین پشتیبانی کنند.

ایشان با اشاره به حمایت دولتهای مستکبر بویژه آمریکا از رژیم اشغالگر قدس و دشمنی آشکار آنها با ملت فلسطین از این دولتها بعنوان شرور بین‌المللی یاد کردند و افزودند: این دولتها نمی‌توانند بعنوان میانجی و خیرخواه، وارد مسئله فلسطین شوند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تجلیل از پایداری و شجاعت ملت فلسطین تأکید کردند: این ملت با جهاد خود تاکنون ثابت کرده است که خون می‌تواند در مقابل شمشیر بایستد و انشاءالله با ادامه استقامت و مبارزه خود ثابت خواهد

کرد که خون بر شمشیر پیروز است.

مقام معظم رهبری همچنین با ابراز نگرانی از تلاش قدرتهای بزرگ برای حضور و نفوذ در افغانستان افزودند: اینگونه حرکات به آرامش فعلی در افغانستان پایان خواهد داد و مصالح و منافع مردم این کشور را پایمال خواهد کرد.

ایشان با تأکید بر اینکه تشکیل دولت افغانستان باید از نفوذ قدرتها بدور باشد خاطرنشان کردند: کسانی که در سالهای مرارت مردم افغانستان در کشورهای اروپایی و دیگر کشورها زندگی کرده‌اند و از نزدیک رنج و درد مردم افغانستان را لمس نکرده‌اند نباید زمام امور این کشور را در دست گیرند. رهبر معظم انقلاب اسلامی تسلط ملت افغانستان بر امور این کشور و خاتمه یافتن نفوذ خارجیها را تنها راه پایان رنجها و آلام مردم افغانستان برشمردند.